**D**uō. deliras. delirare est decipe apud se non esse  
aliena loqui fin pap. veritas. i. substāta. nuptie. i.  
nuptiis p̄sumti. sed alia v̄. s. tria bona p̄iugū. b. dis-  
cernere est in duas ptes dividere diuidicare pap.  
sicut v̄. et cura v̄. i. intentio no. q̄ ipsa ples non sunt bonum  
p̄iugū. sed cura et intentio p̄creandi filios. ordinate. i. ordina-  
to more non p̄misco. xvii. q. i. nuptiar̄ bu. mali. i. q̄ vita  
tur incontinentia. io. de san. et hic de sacro tangit q̄uis obscu-  
re. ber. C hec sunt c̄. ii. ps. et hic incipit. iii. ps. q. in qua lau-  
dat et prefert virginitates mirionio non tñ improban̄ nuptie  
et ita intelligas sequentia. c. io. de san.

**D**uō. p̄tiae. sed b. v̄. dixit gen. i. c. subtraxit potest dici  
q̄ opus secunde diei et opus tertie diei. quasi finit  
vñ opus p̄tinū. vnde non p̄menda nisi i tertia  
die quasi post sui p̄sumatōem fm b. duplice. i. binariū. nup-  
tiar̄ secundar̄ fm b. vnde v̄. noe. gen. ii. et v. et xvi. mundus  
idei terius absq; forde innocētē pap. quāq; v̄. facīm. i. alia  
ignificatio. b. s. q̄ t̄. b. septena. i. imparia. C in glo. no. io.  
sbi vbi. addē. i. in eo loco i quo sunt angeli. C in ea. glo. in  
fi. addē ut. xxvi. q. i. q̄ si. C vez b. sile. s. xxvi. q. i. §. vez. qa  
videbas reprobare nuptias non solū primas sed etiā scđas  
ostendit quo casu intelligendū sit. s. de consilio ber.

**T**ategritas. C cum ergo. hic incipit. iii. ps. huius  
questionis in qua soluit magister et dicit q̄ si defi-  
nit meretricari potest duci v̄toz. al. non. io. de san.  
sed obiicit. ii. ps. raab. iosue. vi. ierichontina. i. de iericho na-  
ta. hu. principi. s. salomon. dignatus est. ysa. ix. lvi. di. dñs.  
osee v̄. i. c. domini. videas quod dicit. v. di. §. naturale. in gl.  
sed v̄. t̄. copulanit. osee. i. sed aliud. iii. pars.

**D**uō est culpā induit. culpare est in culpā ducere in  
crepare pap. ad pudicitā. b̄ est mēritis. non. n. v̄.  
ex quo v̄. fornicaria. et fornicatō d̄ a fornicibus. i.  
arcuatis locis quibus meretrices p̄stupabantur. est autem  
amor a legitimo cōnubio solutus et vagus explende libidinis  
consequendo licentiam. scripture autem solent fornicationē  
vocare omnē illicitā corruptionem. sicut est idolatria et auari-  
tia et quibus fit transgressio legis propter illicitam concipi-  
scientiam sicut est illud perdes omnia qui fornicantur abste-  
fm pap. ad hoc. s. xxviii. q. i. idolatria.

m m

## Questio secunda.

**A**nd antem diuidit i. vii.  
ptel. in prima quaꝝ videſ probare ſuper  
ſocialiter q̄ cauſa incōtinētē inducta nō  
eſt uxor quia honor eſt mulierꝝ filios p̄  
creare. io. d. fan. iñſtitutū. gen. ii. t. viii. C in gl. i. ibi. redigit  
adde de hac mā etiā no. s. pxi. c. q. i. deus masculuz.